



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Connector Design ApS

Kirke Værløsevej 14

3500 Værløse

CVR-nr. 37 68 37 79

Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Claus Due Pedersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Connector Design ApS
Kirke Værløsevej 14
3500 Værløse

CVR-nr.: 37 68 37 79

Stiftet: 1. maj 2016

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Claus Due Pedersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og produktion og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.850.

Egenkapitalen udgør kr. 668.230.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		552.767	577.493
Personaleomkostninger.....	1	-353.407	-382.269
Afskrivninger		-40.705	-54.802
Andre driftsomkostninger		<u>-71.683</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		86.972	140.422
Finansielle indtægter		9.063	673
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.643</u>	<u>-33.307</u>
RESULTAT FØR SKAT		69.392	107.788
Skat af årets resultat		<u>-16.542</u>	<u>-26.685</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>52.850</u></u>	<u><u>81.103</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>52.850</u>	<u>81.103</u>
Disponeret i alt		<u><u>52.850</u></u>	<u><u>81.103</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		0	0
Driftsmateriel og inventar		93.544	302.632
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>93.544</u>	<u>302.632</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>93.544</u>	<u>302.632</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		1.120.039	822.136
Forudbetalinger for varer		<u>0</u>	<u>317.144</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.120.039</u>	<u>1.139.280</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		266.709	192.321
Andre tilgodehavender.....		74.184	74.181
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.376</u>	<u>24.763</u>
Tilgodehavender i alt		<u>345.269</u>	<u>291.265</u>
Likvide beholdninger		<u>524.642</u>	<u>472.715</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.989.950</u>	<u>1.903.260</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.083.494</u></u>	<u><u>2.205.892</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		618.230	565.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>668.230</u>	<u>615.380</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>15.646</u>	<u>38.726</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>15.646</u>	<u>38.726</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.110	285.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		942.954	980.101
Selskabsskat		39.622	0
Anden gæld		<u>241.932</u>	<u>286.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.399.618</u>	<u>1.551.786</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.399.618</u>	<u>1.551.786</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.083.494</u></u>	<u><u>2.205.892</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	346.217	377.916
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.190</u>	<u>4.353</u>
Personale omkostninger i alt	<u>353.407</u>	<u>382.269</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 23.553 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Due Fangel Equities ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til 78 t.kr.